
  

 

1 

 

Dodatek č. 1  
k Memorandu o spolupráci 

 při rozvoji klubové hokejové akademie 
 

   
Statutární město České Budějovice 
se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice  
IČO: 00244732 
zastoupeno Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města 
 
(dále „Město“) 
 
 
Český svaz ledního hokeje z.s. 
se sídlem: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9, Libeň 
IČO: 00536440 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 852 
zastoupený JUDr. Tomášem Králem, prezidentem svazu 
 
(dále „ČSLH“) 
 
 
HC České Budějovice, z.s. 
se sídlem F. A. Gerstnera 7/8, České Budějovice 7, PSČ 370 01, 
IČO: 14499061   
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl L, 
vložka 363 
zastoupený: Romanem Turkem, prezidentem správní rady 
 
(dále „HC ČB“) 
 
 

Čl. I Úvodní ustanovení 

1. Město, ČSLH a HC ČB uzavřeli dne 22. 4. 2021 Memorandum o spolupráci při rozvoji klubové 

hokejové akademie (dále jen „Memorandum“). 

2. Město, ČSLH a HC ČB uzavírají v souladu s čl. III. odst. 3 Memoranda tento dodatek č. 1, kterým níže 

uvedeným způsobem mění Memorandum. 

 

Čl. II Předmět dodatku 

1. Čl.  I. odst. 3. Memoranda se nově doplňuje o písm. e), které zní: 

„e) HC ČB se zavazuje zvolit do správní rady HC ČB zástupce Města, kterého navrhne usnesením 

Rada města České Budějovice.“  

2. Ostatní ustanovení Memoranda tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.  



  

 

2 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění v registru smluv zajistí Město.  

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení.  

3. Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Zastupitelstva města České Budějovice č. ……………… 

ze dne ……………….  

 
 

V Českých Budějovicích dne ……………… 
 
 
 
 

________________________________ 
Statutární město České Budějovice 

primátor  
Ing. Jiří Svoboda 

 
 
  

________________________________ 
Český svaz ledního hokeje z.s. 

prezident svazu 
JUDr. Tomáš Král 

 

 
                               

 

_______________________________ 
HC České Budějovice, z.s. 

prezident správní rady  
Roman Turek 

 
 


		2022-05-13T11:22:27+0200
	Mgr. Žaneta Himpanová




